Wonjungyo

## TWICEの専属メイクアップアーティスト、涙袋メイクの第一人者"ウォン・ジョンヨ"監修 韓国フスメブランド「Woniungyol10月より発売開始

**韓国コスメブランド「Wonjungyo」10月より発売開始**ひと塗りで涙袋がつくれる、7色のアイシャドウパレットや、
簡単にピュアなアイドル肌が目指せるトーンアップベースなどが新登場!

株式会社Rainmakers(本社:東京都中央区)が運営する、TWICE専属の人気メイクアップアーティストウォン・ジョン3監修の新ブランド「Wonjungyo(ウォンジョン3)」が日本にて発売を開始いたします。新ブランド「Wonjungyo」は、ウォン・ジョン3が長年培ってきたプロのメイクノウハウを簡単に再現できるよう開発し、初めてメイクをした日のときめきを感じてほしい、という願いが込められています。

10月14日(金)より、アイシャドウパレットやトーンアップベース、マスカラなどがPLAZA・Loft・東急ハンズ・ショップイン・アットコスメ・ROU・チャーリー(一部店舗除く)にて発売予定です。

## ■ ブランドロゴ・ブランドコンセプト

新ブランド「Wonjungyo」は、長年培ってきたプロのメイクノウハウを簡単に再現できるよう開発し、初めてメイクをした日のときめきを感じてほしい、という願いが込められています。また、10月より、質感と色味にとことんこだわり、涙袋も簡単につくれる7色のアイシャドウパレットや、簡単にアイドル肌が目指せるトーンアップベース、マスカラ、クッションファンデーションなど、憧れの韓国アイドルに近づける商品が続々登場予定です。

ブランドロゴはウォン・ジョン3のWと、メイクで輝いてほしいという想いからダイヤをモチーフにデザインされています。



## ■ ウォン・ジョンヨプロフィール

2008年よりメイクアップアーティストとして活動を開始し、 ソヒョン(少女時代)、スジ(元miss A)など韓国トップアイドルや 女優の専属メイクアップアーティストとして活躍し、 現在TWICE 9名中4名のメイクを専属で担当中。

涙袋メイクの第一人者としても知られる人気メイクアップアーティスト。 ソウルの清潭洞(チョンダムドン)にある美容室Bit&Bootの共同代表 公式Instagram: https://www.instagram.com/bit.boot\_jungyo/

## ■ Wonjungyoについて

会社名 : 株式会社Rainmakers

所在地 : 東京都中央区新富1-8-9+SHIFT GINZA EAST 4 F

取扱商品:コスメ・スキンケア9月以降公開予定

公式HP : 近日公開予定



